
Zarządzenie Nr 4/2010 
Burmistrza Miasta Kostrzyn nad Odrą 

z dnia 5 stycznia 2010 r. 
 

w sprawie odwołania ze składu Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych. 
 
Na podstawie art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi ( Dz.U. z 2007 r. Nr 70 poz. 473 z późn. zm. ) zarządzam, 
co następuje: 
 
§ 1. Odwołuję ze składu Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
następujące osoby: 

1) Krystynę Cichońską, 
2) Julitę Szkudlarek, 
3) Dariusza Polowczyka. 

 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Oświaty, Kultury i Opieki. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
         Burmistrz Miasta 
         Kostrzyn nad Odrą 
 
 
         dr Andrzej Kunt 
 
 


